
Číslo 

kritéria

1

Kontrolní list pro hodnocení projektových záměrů: "1. výzva Oslavka,o.p.s. - IROP - Hasiči 2024.“

VĚCNÉ HODNOCENÍ

č. 61 HASIČI - SC 5.1 (CLLD)

1. výzva Oslavka,o.p.s. - IROP - Hasiči 2024

Aktivita:

Datum hodnocení:

Název kritéria

Platnost kontrolního listu od:

Vazba na výzvu ŘO:

Číslo a název výzvy MAS:

Název projektu:

Žadatel:

Připravenost projektu

Komentář 

hodnotitele
Přidělené hodnoceníReferenční dokumentZpůsob hodnocení kritéria

20b - Ke dni podání projektového záměru, má žadatel 

vydaný doklad o zahájení řízení /stavební povolení/ 

společné stavební a územní řízení /souhlas s provedením 

ohlášeného stavebního záměru/ územní rozhodnutí nebo 

souhlas/ veřejnoprávní smlouvu nahrazujícíc stavební 

povolení /oznámení stavebního záměru s certifikátem 

autorizovaného inspektora ne Čestné prohlášení žadatele, 

ženení vyžadováno stavební povolení, ohlášení stavby ani 

jiného opatření stavebního úřadu, nebo součástí 

projektového záměru nejsou stavební práce

0b - Ke dni podání projektového záměru, nemá žadatel 

vydaný doklad o zahájení stavebního řízení /stavební 

povolení/ společné stavební a územní řízení /souhlas s 

provedením ohlášeného stavebního záměru /územní 

rozhodnutí nebo souhlas / veřejnoprávní smlouvu 

nahrazující stavební povolení / oznámení stavebního 

záměru s certifikátem autorizovaného inspektora a zároveň 

nedoložil čestné prohlášení, že realizace projektu 

nepodléhá stavebnínu řízení.

Projektový záměr - připravenost 

projektu

Doklad o zahájení stavebního řízení 

/stavební povolení/ společné 

stavební a územní řízení /souhlas s 

provedením ohlášeného 

stavebního záměru/ územní 

rozhodnutí nebo souhlas/ 

veřejnoprávní smlouvu nahrazující 

stavební povolení/ oznámení 

stavebního záměru s certifikátem 

autorizovaného inspektora nebo 

Čestné prohlášení žadatele, že není 

vyžadováno stavební povolení, 

ohlášení stavby ani jiné opatření 

stavebního úřadu



2

3

Finanční náročnost projektu

Datum podání žádosti o platbu k 

danému projektovému záměru v 

MS2021+

Bodové zvýhodnění projektů dle výše celkových způsobilých 

výdajů projktového záměru, ze kterých je stanovena 

dotace. Posouzují se celkové způsobilé výdaje (CZV), které 

jsou zaokrouhleny na celá čísla nahoru

20b - CZV projektového záměru, ke dni podání 

projektového záměru, jsou ve výši do 1.000.000,- včetně

10b - CZV projektového záměru, ke dni podání 

projektového záměru, jsou ve výši od 1.000.001 - 

1.500.000,- včetně

0b - CZV projektového záměru, ke dni podání projektového 

záměru, jsou ve výši na 1.500.001.-

Projektový záměr - Financování 

projektu

Projektový záměr - Datum podání 

žádosti o platbu v MS2021+ Pokud 

bude žadatel nárokovat body za 

termín podání žádosti o platbu v 

MS2021+ do 30.6.2025, nebude 

možné již provádět žádosti o 

změnu tohoto termínu, která by 

měla za následek překročení 

stanoveného data pro podáná 

žádosti o platbu v MS2021+ po 

30.6.2025

20b - Datum předložení žádosti o platbu daného 

projektového záměru v MS2021+ stanovil žadatel do 

30.6.2025

0b - Datum předložení žádosti o platbu daného 

projektového záměru v MS2021+ stanovil žadatel po 

30.6.2025



4

5

Zásahový obvod dané JPO

Současný stav stanice/techniky 

dané JPO

Minimální počet bodů, aby projekt uspěl je 50 bodů. Maximální počet bodů je 100

Jména a příjmení člena Výběrové komise

Podpis:

Jména a příjmení člena Výběrové komise

Podpis:

Jména a příjmení člena Výběrové komise

Podpis:

Jména a příjmení člena Výběrové komise

Podpis:

Jména a příjmení člena Výběrové komise

Podpis: V Náměšti nad Oslavou dne: 

20b - Velikost zásahového obvodu dané JPO, pro který je 

projektový záměr zpracován, činí více jak 1000 obyvatel

15b - Velikost zásahového obvodu dané JPO, pro který je 

projektový záměr zpracován, činí 500-999 obyvatel. 

10b - Velikost zásahového obvodu dané JPO, pro který je 

projektový záměr zpracován, činí 250-499 obyvatel. 

0b - Velikost zásahového obvodu dané JPO, pro který je 

projektový záměr zpracován, činí 249 a méně obvyvatel

Projektový záměr - Zásahový obvod 

dané JPO

20 b - Požadovaná technika/vybavení u jednotky zcela chybí 

nebo je projektový záměr zaměřen na podaktivitu - 

výstavba a rekonstrukce požádních zbrojnic nebo 

vybudování a revitalizace umělých vodních požárních nádrží 

v obcích

10 b - Požadovaná technika/vybavení se u jednotky nachází, 

avšak v nevyhovujícím technickém stavu

0 b - Jednotka má požadovanou techniku/vybavení ve 

funkčním stavu. 

Projektový záměr - Současný stav 

stanice/technika dané JPO


